
 
 
November 25, 2008 
 

ADDENDUM 2 
CSP #09-07 MAINTENANCE UNIFORMS 

 
 
1)  I need to confirm if the Irving ISD Facilities Services patch is a logo patch or text patch?  If 
logo patch I would need to see a logo file or copy of the patch. 
Answer: Irving ISD Facilities Services is to be embroidered on the left side of each 
garment.  I do not know if you would call that a logo or text—I would not call it a patch 
  
2) How many garments will need these patches? 
Answer: Every shirt and smock---approximately 1200  
 
3) Item 11 – How many t-shirts silkscreened? 
Answer: Estimate of 400 
 
4) Item 12 – How many sweatshirts silkscreened? 
Answer: Estimate of 100 
 
5) Item 13 – How many caps? Also, it requests logo. I need a logo file of this logo. 
Answer:  Estimate of 75 
 
Logo will be posted. 


